l. Szervezeti, személyzeti adatok

1.3. A szerv vezetoi

1. A szerv vezetdjének, vezetdinek neve, beosztds megnevezése, hivatali elérhetésége (telefon, telefax, postacim, elektronikus levélcim)

Telefonszam:

Telefax szam

e-mail cim

Elndk Dr. Péterfalvi Attila +36 (1) 3911458 +36 (1) 3911410 elnok@naih.hu
Elndkhelyettes dr. Szabo Endre Gy6z6 +36 (1) 3911428 +36 (1) 3911410 szabo.endre.gyozo@naih.hu
cim: 1125 Budapest, Szilagyi Erzsébet fasor 22/c.

postacim: 1530 Budapest, Pf.: 5.

A Nemzeti Adatvédelmi és Informaciészabadsag Hatésag
szervezeti egységeinek vezetdi:

Szervezeti egység

vezetd

telefonszam

telefax szam

e-mail cim

Elnoki Kabinet

dr. Nagy Katalin — fétitkar, féosztalyvezetd

+36 (1) 3911458

+36 (1) 3911410

kabinet@naih.hu

dr. Bendik Tamas — féosztalyvezetd-helyettes

+36 (1) 3911426

+36 (1) 3911410

bendik.tamas@naih.hu

Tanusitasi

és Tarsadalmi | dr. Kiss Attila — féosztalyvezetd
Kapcsolatok Féosztalya

+36 (1) 3911470

+36 (1) 3911410

kiss.attila@naih.hu

Tarsadalmi Kapcsolatok Osztélya

dr. Urban Szilvia — osztélyvezetd

+36 (1) 3911459

+36 (1) 3911410

urban.szilvia@naih.hu

Adatvédelmi Féosztaly dr. Balogh Gyongyi — féosztalyvezetd

+36 (1) 3911433

+36 (1) 3911410

balogh.gyongyi@naih.hu

helyettes

dr. Hackspacher Andrea — f6osztalyvezetd-

+36 (1) 3911454

+36 (1) 3911410

hackspacher.andrea@naih.hu

dr. Kiss Erné — féosztalyvezet6-helyettes

+36 (1) 3911429

+36 (1) 3911410

kiss.erno@naih.hu

helyettes

dr. Kovacs Melinda — f8osztalyvezetd-

+36 (1) 3911466

+36 (1) 3911410

kovacs.melinda@naih.hu

Informaciészabadsag Fbosztaly

dr. Sziklay Julia — féosztalyvezet6

+36 (1) 3911406

+36 (1) 3911410

sziklay.julia@naih.hu

Csajagi Istvan — f6osztalyvezetd-helyettes

+36 (1) 3911427

+36 (1) 3911410

csajagi.istvan@naih.hu
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Engedélyezési és
Incidensbejelentési F6osztaly

dr. Arvay Viktor — féosztalyvezetd

+36 (1) 3911420

+36 (1) 3911410

arvay.viktor@naih.hu

dr. Eszteri Daniel — féosztalyvezet6-helyettes

+36 (1) 3911461

+36 (1) 3911410

eszteri.daniel@naih.hu

Szabalyozasi és Titokfelligyeleti
Féosztaly

dr. Biré Janos — féosztalyvezetd

+36 (1) 3911425

+36 (1) 3911410

biro.janos@naih.hu

dr. Horvath Eszter — f6osztalyvezetd-
helyettes

+36(1) 3911443

+36 (1) 3911410

horvath.eszter@naih.hu

dr. Berei Szonja — mb. féosztalyvezet6-
helyettes

+36 (1) 3911412

+36 (1) 3911410

berei.szonja@naih.hu

Gazdalkodasi és Humanpolitikai
Féosztaly

Orbanné Szamoskozi Eszter —
féosztalyvezetd

+36 (1) 3911405

+36 (1) 3911410

szamoskozi.eszter@naih.hu

Pénzligyi és Szamviteli Osztaly

Bazsa Péter — osztalyvezetd

+36 (1) 3911424

+36 (1) 3911410

bazsa.peter@naih.hu

Humanpolitikai és
Bérgazdalkodasi Osztaly

Rutterschmid Istvan - osztalyvezetd

+36 (1) 3911497

+36 (1) 3911410

rutterschmid.istvan@naih.hu

Informatikai és Iratkezelési

Féosztaly

Matyasfalvi Attila — féosztalyvezetd

+36 (1) 3911440

+36 (1) 3911410

matyasfalvi.attila@naih.hu

Rénai Balint — féosztalyvezet6-helyettes

+36 (1) 3911408

+36 (1) 3911410

ronai.balint@naih.hu

Iratkezelési Osztaly

Radics Anita — féosztalyvezet-helyettes

+36 (1) 3911493

+36 (1) 3911410

radics.anita@naih.hu
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